UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N° 921, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2018.

Designa os membros da Comissão Julgadora do
Processo Seletivo Simplificado para  Professor
Substituto,  Edital  36/2018,  setor  de  estudo:
Educação Matemática.

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Cariri,  Roberto

Rodrigues Ramos, no uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria n.º 06 de

18/07/2013,  publicada  no  D.O.U.  em  19/07/2013,  assim  como  a  Portaria  nº  110,  de

02/06/2017, publicada no D.O.U em 09/06/2017, e tendo em vista o que consta no Processo n.°

23507.003557/2018-48.

RESOLVE:

Designar o Prof. Dr. Rodrigo Lacerda Carvalho – UFCA (Presidente), a Profa.

Ma. Anna Karla Silva do Nascimento – UFCA (1º Membro), o  Prof. Me. Wilter Freitas

Ibiapina – UFCA (2º Membro), o Prof. Dr. Edicarlos Pereira de Sousa – UFCA (Suplente)

e Agnes Gonzaga Minervino –  UFCA (Secretária), para compor a Comissão Julgadora do

Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Edital n.° 36/2018, setor de estudo:

Educação Matemática.

Roberto Rodrigues Ramos
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas